様式第2号（第2条関係）

道 路 工 事 実 施 承 認 申 請 書

令和     年     月     日

  鹿沼市長 　　　　　　　　  宛
                                         住  所

                                申請人

                                         氏  名                              印

                                         住  所

                                代理人

                                         氏  名

                                         連絡先

  次のとおり道路工事を実施したいので、承認くださるよう関係書類を添えて申請いたします。

	１ 道路工事の目的

	２ 道路工事の場所
	 鹿沼市          町            番地先 （市道         号線）

	   工作物･物件又

３

   は施設の構造

	４ 工事実施の方法
	                      住  所

  直営・請負［ 施工者

                      氏  名

	５ 工  事  期  間
	  令和     年     月     日から

  令和     年     月     日まで

	６ 道路の復旧方法
	  都市建設部の指示どおり原形に復する。

	７ 仮復旧完了予定
	  令和     年     月     日

	８ 本復旧完了予定
	  令和     年     月     日

（添付書類） 位置図（案内図）・平面図・断面図・構造図など